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Police, 7 stycznia 2016 r. 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji i Kultury 

Rady Powiatu w Policach za 2015 rok. 
 

 

Komisja Edukacji i Kultury Rady Powiatu  w Policach  pracowała w  oparciu o plan pracy 

przyjęty Uchwałą Rady Powiatu w Policach Nr V/43/2015 z dnia 27 lutego 2015 r.  

 

Komisja odbyła trzynaście posiedzeń w następujących dniach: 

 

7 stycznia, 27 stycznia, 24 lutego, 24 marca, 22 kwietnia, 27 maja, 23 czerwca,   

27 sierpnia, 23 września, 21 października , 17 listopada , 26 listopada , 14  grudnia   

 

Komisja odbywała posiedzenia w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach oraz 

posiedzenia wyjazdowe w Domu Dziecka w Tanowie oraz w  Specjalnym Ośrodku  

Szkolno-Wychowawczym w Tanowie. Podczas posiedzeń wyjazdowych komisja zapoznała 

się ze  specyfiką działalności obu placówek , w szczególności z  liczebnością grup i klas, 

stanem zatrudnienia, z warunkami lokalowymi, stanem obiektów, z prowadzonymi 

inwestycjami oraz sytuacją finansową  jednostek. 

 

W posiedzeniach stacjonarnych uczestniczyli poza członkami komisji zaproszeni goście 

m.in. Starosta Policki, Skarbnik, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury, Kierownik Referatu 

Spraw Społecznych i Obywatelskich, Dyrektorzy poszczególnych placówek oświatowych.  

 

Komisja kilkakrotnie  analizowała  sytuację Zespołu Szkół  im. I. Łukasiewicza   

w Policach,  w związku z tym w posiedzeniach brała udział pełniąca obowiązki dyrektora 

szkoły pani Bożena Pawełkiewicz,  a także  przedstawiciele grona pedagogicznego  oraz  rady 

rodziców  Zespołu Szkół.  

 

Komisja zajmowała się  ponad to omawianiem sytuacji  finansowej i działalnością 

merytoryczną  Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej w Policach. 

    

Komisja poza opiniowaniem projektów uchwał również szczegółowo analizowała  

przedstawioną przez Zarząd Powiatu w Policach informację oświatową, a ponad to zajmowała 

się  problematyką dotacji dla organizacji pozarządowych, koncepcją funkcjonowania domu 

Senior-Wigor w Policach oraz stanem faktycznym programu ochrony  zabytków w Powiecie 

Polickim.   

 

Szczegółowy wykaz  podejmowanych spraw oraz  opinie Komisji znajdują się  

w protokołach z posiedzeń dostępnych w Biurze Rady Powiatu w Policach. 

 

Komisja opracowała priorytety budżetowe, w których  uwzględniła remont budynku 

przeznaczonego na dom dziennego pobytu Senior-Wigor, opracowała również plan pracy na 

2016 rok. 
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Frekwencja członków Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Policach w okresie  

od  7.01.2015 r. do 14.12. 2015 r. 

 

L.p. 
Imię i nazwisko Radnego 

Liczba 

obecności 

Liczba 

nieobecności 

Frekwencja  

w % 

1. Anna Ryl 12 1 92 

2. Bartłomiej Pachis 6 7 46 

3. Beata Chmielewska 13 0 100 

4. Waldemar Echaust   7 6 54 

5. Paweł Mirowski 13 0 100 

 

 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury 

Anny Ryl 

 


